উত্তরবঙ্গ সংবাদ

শিলিগুড়ি ২০ কার্তিক ১৪২৯ সোমবার ৪.০০ টাকা 7 November 2022 Monday 12 Pages Rs. 4.00 ইন্টারনেট সংস্করণ <http://www.uttarbangesambad.in>

অনন্ত ও বনসালের বৈঠকে ধন্দ

সানি সরকার

শিলিগুড়ি, ৬ নভেম্বর : উত্তরবঙ্গে কেন্দ্রশাসিত অঞ্চল গঠনের উদ্যোগ নিয়ে যতই চর্চা চলুক, বাংলায় কেন্দ্রীয় নেতৃত্বের তরফে বিজেপির পর্যবেক্ষক সুনীল বনসালের উপস্থিতিতে রবিবার শিলিগুড়িতে দলের সাংগঠনিক বৈঠকে অনুষ্ঠারিতই থাকল বিষয়টি।